関係各位

                            ジャパンパイル株式会社

                            代表取締役  黒瀬 晃

株式会社ジオトップは、平成１９年２月９日付けの官報に公告されたとおり平成１９

年４月１日に親会社のジャパンパイル株式会社に吸収合併されております。ＧＭＴＯＰ

工法の建設大臣認定は株式会社ジオトップとして受けたものですが、認定等を含む権利

関係は全てジャパンパイル株式会社に承継されております。

したがいまして、添付しております本工法の認定書や建築指導課長からの事務連絡文

書の「株式会社ジオトップ」は「ジャパンパイル株式会社」に読み替えていただくよう

お願い申し上げます。

以 上